Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Faculdade de Educação – FE
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua  Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva
Telefax: (84) 3315-2203 –  CEP: 59.633-010  - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN
E-mail: fe@uern.br

Edital 03/2017/Especialização/DE/FE                                 Mossoró-RN, 20 de outubro de 2017

A coordenação da Especialização em Educação: Diálogos entre as linguagens para a construção da

cidadania da Faculdade de Educação da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN)

torna público, pelo presente Edital, a relação de aprovados da prova escrita do Processo de Seleção

2017.

CANDITADO (A)
01 Altamira Taísa Soares Santos
02 Antonia Alves Cortez
03 Antonia Tereza Gama
04 Cristiana Cosme da Silva
05 Daiana Freire da Costa
06 Daiane de Almeida Santos
07 Dalcimeire Soares de Araújo
08 Danielle Dangela da Costa Dantas
09 Denildo da Silva Fonsêca
10 Edmaira Lidiane Bezerra dos Santos
11 Flaviane Alves da Silva
12 Janaína de Assis Cortez
13 Jordana Lorena Nogueira de Sousa
14 José Aldo de Oliveira Júnior
15 Joseane da Fonseca Pereira
16 Juliana Cristina Figueredo Magalhães
17 Kallyane Medeiros de Oliveira
18 Márcia Francione Sena do Nascimento
19 Marcos Daniel Rosa de Freitas
20 Maria Jaqueline de Morais Silva
21 Nathália Cristina dos Reis Braga